
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

I i GEN. 2020 

Prot. 3V03 	n. 	>< 	ci. 4 
Rep. Decreti n°. 	38 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm . ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 
ss.mm.ii; 
visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 
n. 9 del 04 gennaio 2016; 
visto il Manuale per l'attuazione degli ad. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 
vista la nota istruttoria prot. n. 337931 del 25/11/2019, con la quale il Responsabile dell'Ufficio di 

coordinamento dello Staff del Rettore ha chiesto l'autorizzazione per l'acquisto di n. 4 pneumatici per 
l'autovettura di servizio Alfa Romeo Giulietta targata EL391RV, per un importo presunto pari a 

E 500,00 IVA inclusa; 
preso atto che la spesa potrà gravare, a rettifica di quanto indicato nella nota istruttoria sopracitata, 
sul Budget 2020 dell'Area Unica di Committenza — Codice di riclassificazione finanziaria 15089003 —
Co.An. F07 — Intervento "Manutenzione ordinaria e riparazione autovettura di servizio; 
considerato che occorre avviare la procedura negoziale e che, a tal fine, bisogna nominare un 
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
ritenuto che il dott. Maurizio Ucchino, afferente all'Area della Progettazione, dello Sviluppo edilizio 
e della Manutenzione (APSEMa) abbia i requisiti per poter espletare le funzioni di R.U.P. 
relativamente alla procedura in argomento. 
Per quanto sopra esposto 

DECRETA 

I. È approvata la spesa di E 500,00 IVA inclusa, proposta dal Responsabile dell'Ufficio di 
coordinamento dello staff del Rettore, come da nota istruttoria prot. n. 337931 del 
25/11/2019, richiamata in premessa. 

2. Il R.U.P. della presente procedura è il dott. Maurizio Ucchino. 
3. Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere alla negoziazione, 

curandone gli atti consequenziali, previa assunzione dell'impegno di spesa da parte dell'Area 
Finanziaria. 

4. La spesa complessiva graverà sul Budget 2020 dell'Area Unica di Committenza — Codice di 
riclassificazione finanziaria 15089003 — Co.An. F07 — Intervento "Manutenzione ordinaria e 
riparazione autovettura di servizio. 

5. 11 presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell'ad. 29 del del D.Lgs. 50/2016 e 
ss.mm .ii., sul sito web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, Al—©1 — 19 l 3  
Il Dire 

Prof. G 

R.A. 


	Page 1

